दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

आ घा ये अग्निमिन्धते स्तृणन्ति बर्हिर्नानुषक्॥

(सामवेद 1338)

प्रभु उसका मित्र बनता है जो अपने हृदय में ईश्वर रूप अग्नि को प्रदीप्त कर लेते हैं और अपने हृदयासनों को उसके लिए बिछाए रखते हैं।

वर्ष 36, अंक 10 एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 14 जनवरी, 2013 से 20 जनवरी, 2013

विक्रमी सम्वत् 2069

दयानन्दाब्द : 188

सृष्टि सम्वत् 1960853113

वार्षिक : 250 रुपये

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

Website: www.aryamahasammelan.com पृष्ठ 1 से 8 तक

प्राचीन भारतीय सांस्कृतिक विरासत के प्रतीक कुम्भ प्रयाग में

## वैदिक धर्म प्रचार का शंखनाद